
会員の皆様へ 

平成 23 年 3 月 25 日 

荒井商事株式会社 

アライオートオークション仙台 

 

仙台会場入札会実施のご案内 

 

このたびの東日本大震災で被災に合われた皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 

 

私ども仙台会場においても、地震災害の影響から会場設備が損傷し休催を

余儀なくされ、会員皆様には大変ご迷惑をお掛けしております。現在、復旧を急

ぎ 1 日でも早くオークションを開催できるよう尽力しております。しかし、震災で

自動車流通に影響を与えている中、会員皆様のお役に立てることは中古車供

給の場を提供することではないかと考え、急遽ではありますが、入札会を実施

することを決定致しました。 

このような状況でご足労とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

「アライ仙台入札会」 

日 時     平成 23 年 3 月 29（火）10 時～16 時 

平成 23 年 3 月 30（水）10 時～15 時の 2 日間 

開票日      平成 23 年 3 月 30（水）16 時～ 

開催場所   アライオートオークション仙台 

宮城県黒川郡大和町宮床字森の腰 135-1 

TEL022-346-2101 

参加規程   来場者限定 

以上 

 

お問合先：アライオートオークション仙台 TEL022-346-2101 


